ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
USO EM REPAROS NOS VEÍCULOS MAQUINÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 
INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E URBANISMO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADA-
MENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 1.512,00 (um mil, quinhentos e doze reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 13/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 13/11/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 14 de Novembro de 2018.

[...]

estabelecem de comum acordo as alterações no contrato original, anteriormente 
firmado entre ambos, fazendo-o nos termos que abaixo seguem:

Cláusula 1ª - Fica aditado em 25% (vinte por cento) o valor do contrato n° 
015/2018, de acordo com a cláusula terceira do contrato original, equivalente 
a R$ 14.534,75 (quatorze mil, quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e 
cinco centavos) conforme descrito no anexo deste termo.

Clausula 2ª - Ficam mantidas todas as demais cláusulas anteriormente 
estabelecidas no Contrato firmado.

E por estarem de comum acordo, firma o presente instrumento de adita-

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
USO EM REPAROS NOS VEÍCULOS MAQUINÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 
INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E URBANISMO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADA-
MENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 5.816,40 (cinco mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 13/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 13/11/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 14 de Novembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.415.
VALOR TOTAL: R$ 11.592,40 (onze mil, quinhentos e noventa e dois reais e quarenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 13/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 13/11/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 14 de Novembro de 2018.

[...]

firmado entre ambos, fazendo-o nos termos que abaixo seguem:

Cláusula 1ª - Fica aditado o valor do contrato nº. 024/2018, celebrado 
entre as partes no dia 26 de março de 2018, e de acordo com Planilha de 
Aditivo do setor de engenharia anexa, no valor de R$ 9.625,20 (nove mil, 
seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos).

Clausula 2ª - Ficam mantidas todas as demais cláusulas anteriormente 
estabelecidas no Contrato firmado.

Guarani D’Oeste, Estado de São Paulo, e do outro lado a Empresa ENGAZA’X 
PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, com inscrição no CNPJ